

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: HD200291

Stavba: Modřice doplnění topení

KSO:

Místo:

CC-CZ:  
Datum: 26.1.2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ: 70994234  
DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:

SEŽEV facility

IČ: 29244960  
DIČ: CZ29244960

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

Havlíčková

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UKS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky.

**Cena bez DPH**

**50 133,55**

DPH základní  
21,00%  
Sazba daně  
15,00%  
snížená

Základ daně  
**50 133,55**  
0,00

Výše daně  
**10 528,05**  
0,00

**Cena s DPH**

**V**

**CZK**

**60 661,60**

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HD200291

**Stavba: Modřice doplnění topení**

Místo: Datum: 26.01.2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:  
Zpracovatel:

Havlíčková

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

## Náklady stavby celkem

HD200291 Modřice doplnění topení

**50 133,55**      **60 661,60**  
50 133,55      60 661,60      STA

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Modřice doplnění topení**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 26.01.2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

SEŽEV facility

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Havlíčková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky.

**Cena bez DPH**

**50 133,55**

DPH základní

snížená

Základ daně

50 133,55

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

10 528,05

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**60 661,60**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Modřice doplnění topení**

Místo:

Datum: 26.01.2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility

Zpracovatel:

Havlíčková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

**50 133,55**  
46 030,99

741 - Elektroinstalace - silnoproud

41 456,45

742 - Elektroinstalace - slaboproud

4 574,54

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

4 102,56

# SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Modřice doplnění topení

Místo:

Datum: 26.01.2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: SEZEV facility

Projektant:  
Zpracovatel:

Havlíčková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

46 030,99

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

41 456,45

1	K	741112051	Montáž krabic elektroinstalací bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných lištových plastových odbočných	kus	3,000	95,61	286,83	CS ÚRS 2020 01
2	M	345715R	krabice lištová LK 80*28 T	kus	3,000	75,33	225,99	
3	K	741122125	Montáž kabelů měděných bez ukončení uloženy v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 3x25 až 35 mm <sup>2</sup>	m	80,000	88,36	7 068,80	CS ÚRS 2020 01
4	M	48417R	Elektrický přímotop nástěný 1500 W	kus	3,000	4 662,00	13 986,00	
5	M	PKB.711021	CYKY-J 3x2,5	km	0,096	37 734,95	3 622,56	
			0,08*1,2 Přepočtené koeficientem množství		0,096			
6	M	34535R	Elektromontážní materiál	kus	1,000	2 888,96	2 888,96	
7	K	741320165	Montáž liští	kus	4,000	383,32	1 533,28	CS ÚRS 2020 01
8	M	35822R	Jistič LTN B25/3	kus	1,000	858,40	858,40	
9	M	358252R	Jistič LTN B25/3	kus	3,000	666,00	1 998,00	
10	K	741810001	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč	kus	1,000	8 480,40	8 480,40	CS ÚRS 2020 01
11	K	998741101	Presun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodovorná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,096	5 283,60	507,23	CS ÚRS 2020 01

D 742 Elektroinstalace - slaboproud

4 574,54

12	K	742110041	Montáž lišt elektroinstalací vkladacích	m	35,000	46,47	1 626,45	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------	----------------

13	M	34571012	lišta elektroinstalací vkladací 40x15	m	36,750	80,22	2 948,09	CS ÚRS 2020 01
----	---	----------	---------------------------------------	---	--------	-------	----------	----------------

VV 35\*1,05 Přepočtené koeficientem množství

36,750

D HZS Hodinové zúčtovací sazby

4 102,56

14	K	HZS2222	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný	hod	6,000	683,76	4 102,56	CS ÚRS 2020 01
----	---	---------	--	-----	-------	--------	----------	----------------

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 1375387

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** 197ea043-fef3-4c56-ae28-32e2819e6806

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 26.02.2021 10:49:10



9b10ba14-1f5b-4f1f-8918-ee54fca828ce